Missae Votivae per Hebdomadam.

De Sancta Maria.	
— Ab Adventu usque ad Nativit. Domini	[81]
— A Nativit. Domini usque ad Purificat.	[82]
— A Purificat. ad Pascha	[82]
— A Pasch. usque ad Pent.	[83]
— A Pentecoste ad Advent.	[83]
De Sanctissima Trinitate	[84]
De Angelis	[86]
De S. Joseph	[89]
De SS. Apost. Petro et Paulo	[89]
De omnibus SS. Apostolis	[90]
De Spiritu Sancto	[91]
De Ss. Eucharistiae Sacram.	[95]
De J. C. Sacerdote	[100]
De sancta Cruce	[104]
De Passione D. N. J. C.	[106]
De SS. Corde Jesu	[111]

Aliae Missae Votivae pro diversis rebus.

Pro eligendo Summo Pontifice	[117]
In anniversario Electionis seu Consecrationis Episcopi	[121]
Pro Sponso et Sponsa	[121]
Pro Fidei propagatione	[126]
Pro Ecclesiae defensione	[131]
Pro unitate Ecclesiae	[133]
Tempore belli	[134]
Pro pace	[135]
Pro vitanda mortalitate	[139]
Ad post. gratiam Spiritus S.	[141]
Pro remissione peccatorum	[141]
Pro peregrinantibus	[143]
Pro infirmis	[145]
Ad postulandam gratiam be- ne moriendi	[147]
Pro quacumque necessitate	[148]
Pro gratiarum actione	[149]
Pro defunctis	94*

INDEX

Missarum pro aliquibus locis.

I. — IN HONOREM D. N. J. C.

Comm. Passionis, Feria III. post Dominicam Sexagesimae	14**
Eucharistici Cordis Jesu, Feria V. post Festum Sacri Cordis Jesu	52**
Fugae in Ægyptum, 17. Februarii	7**
Lanceae et Clavorum, Feria VI. post Domin. I. Quadragesimae	19**
Orationis, Feria III. post Dom. Septuagesimae	11**
Quinque Vulnerum, Fer. VI. post Domin. III. Quadrag.	21**
Redemptoris Sanctissimi, 23. Octobris	103**
Sanguinis Pretiosissimi, Feria VI. post Dominicam IV. Quadragesimae	21**
Sindonis, Feria VI. post Dominicam II. Quadrag.	20**
Spinae Coronae, Feria VI. post Cineres	14**

II. — IN HONOREM B. MARIE V.

Auxilium Christianorum, 24. Maii	43**
de Bono Consilio, 26. Apr.	27**
de Guadalupe, 12 Dec.	4**
Desponsatio, 23. Januarii	7**
Domus Almae Translatio, 10. Decembris	1**
Exspect. Partus, 18 Dec.	6**
Humilitas, 17. Julii	66**
Immaculatae a Sacro Numismate, 27. Novembris	110**
Matris de Gratia, 9. Junii	57**

Matris misericordiae, Sabato ante Dom. IV. Julii	71**
Matris Divini Pastoris, 3. Septembris	88**
Mediatricis omnium Gratiarum.	48**
de Perpetuo Succursu, 27. Junii	59**
Puritas, 16. Octobris	101**
Refugium Peccatorum, 13. Augusti	77**

III. — IN HONOREM SANCTORUM.

Benedicti Josephi Labre, 16. Aprilis	21**
Comm. Omnium SS. Summorum Pontif., 3. Julii	62**
Ferdinandi Regis, Conf., 30. Maii	43**
Helenaë Imper. Viduae, 18. Augusti	82**
Ildefonsi Episc. et Conf., 23. Januarii	7**
Isaaci Jogues et Soc. Mart., 26. Septembris	97**
Isidori Agricolae Confes., 15. Maii	31**
Joannaë de Arc Virg., 30. Maii.	43**
Joannis Baptistae de la Salle Conf., 15. Maii	31**
Joannis Berchmans Conf., 13. Augusti	77**
Joannis Eudes Confessoris, 19. Augusti	84**
Joannis Fischer et Thomae Morus Mart., 9. Julii.	63**
Joannis Francisci Regis Conf., 16. Junii	57**
Joannis Mariae Vianney Conf., 9. Augusti	72**